
Zttredadlcoldéel?azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Boliv ia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de junio de 2007

Expediente N 8075/0] - Cuerpo II

RES. D.Nº 178/07

VISTO:

Que por Res. D-292/06 y Homologada por Res. CD-465/06, se designó el Tribunal que

entenderá en la defensa de tesis del doctorando Ing. Luis Tadeo Villa;

Que por razones de salud el Dr. Gustavo Corach - miembro titular del Tribunal, manifiesta su

imposibilidad de integrar el mismo;

CONSIDERANDO:

Que ante el planteo de la situación se obtuvo el acuerdo de la Dra. Graciela del Valle Morales

(ler. suplente), para la integración del tribunal;

Que la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias aconseja la sustitución correspondiente;

Que asimismo, se cuenta con el acuerdo del tribunal, del doctorando y de su director para que la

defensa pública de la tesis se realice el próximo 05 de julio;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias y las que le confiere la Res. CD-053/03,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Sustituir, del Tribunal de Tesis designado por Res. D-292/06 y Homologada por Res.

CD-465/06, al Dr. Gustavo Corach por la Dra. Graciela del Valle Morales, por las razones expuestas en

el exordio de la presente. Quedando conformado el Tribunal de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares:

Suplentes:

Dra. Noemí Elisabet Zaritzly (UNLP)

Dr. Rodolfo Horacio Mascheroni (UNLP)

Dra. Graciela del Vdile Morales (UNSa.)
1

1

Dr. Tomás Fernand'p Godoy (UNC)

Director de Tesis: Dr. Juan Carlos GottifrezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi (UNSa)

ARTICULO 2°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal de Tesis Doctoral, para que el

doctorando Ing. Luis Tadeo Villa defienda la misma, para el día Jueves 05 de Julio de 2007 a Hs.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

14:00.

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Ing Luis Tadeo Villa, a los integrantes del Tribunal de Tesis,

al Director de Tesis (Dr. Juan Carlos Gottifredi), al Ca-Director (Dr. Domingo Alberto Tarzia), a la

!
omisión de Carrera de Doctorado en Ciencias, a la D~ección Adm. Económica dy a a ,ad, a la Div.
dm. Posgrado y í{JJ'1 ons jo Directivo. Cumplido. RESERVES E. J
V 7

I .;XS ~ i ~ ""(:f~

1
1

Dr. J RGE, ~A DO YAZLLEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,f t ~ lng. NORBERTO~ RO BONINI
ECRETARIO A ECO ' DECAN O

\'- FACULT/.!D rE Cif;~ilAS EXACTAS \_ ~ . ! FACULTAD DE CIENCIAS EXACT..

1 !\$ $.
?re,.e$%%

57±--2-


